
Sluchátko Bluetooth 5.0 Vipfan BE03 (bílé) Ref: 6971952433410
Bluetooth 5.0 handset Vipfan BE03 (white)

Sluchátko Bluetooth 5.0 Vipfan BE03
Sluchátko  Bluetooth  Vipfan  BE03  je  určeno  pro  lidi,  kteří  často  telefonují.  Díky  10mm měniči  poskytuje  vysoce  kvalitní  zvuk  a  odolná
baterie vám umožní užívat si dlouhou dobu provozu. Výrobek také poskytuje bezkonkurenční pohodlí.
 
Křišťálově čistý zvuk
Vychutnejte si  při  telefonování křišťálově čistý a přirozený zvuk. Sluchátko je vybaveno 10mm měděným dynamickým měničem, který
zaručuje kvalitní 360° prostorový zvuk a silné, hluboké basy. Dejte sbohem nepříjemnému drnčení!
 
Dvojí potlačení šumu
Nyní  můžete nerušeně telefonovat  v  autě,  v  autobuse nebo v  obchodním centru.  Sluchátko BE03 nabízí  dvojité  potlačení  šumu,  takže
účinně eliminuje zbytečný hluk v pozadí. Díky tomu máte jistotu, že se bez ohledu na podmínky budete s volajícím perfektně slyšet!
 
Dlouhá provozní doba
Telefonujte tak dlouho, jak potřebujete. Sluchátko je vybaveno odolnou baterií s kapacitou 150 mAh. Využívá také pokročilé technologie,
které jsou zodpovědné za optimalizaci jeho výkonu. Díky tomu dokáže zajistit dlouhou dobu provozu na jedno nabití.
 

Mobilemax - Gadgets and Accessories
Rua Vasco da Gama n61, 8005-411, Estoi - Faro, Portugal
(Continente)

Phone: +351962484153
 (Call to national mobile network)

Email: info@mobilemax.pt



Spolehlivé připojení
Už žádné zpoždění a další problémy s kvalitou signálu. Sluchátko využívá technologii Bluetooth 5.0, takže dokáže zajistit rychlé a stabilní
bezdrátové připojení. Vyznačuje se také odolností vůči rušení. Dejte sbohem omezením a užívejte si svobodu pohybu!
 
Pohodlí při používání
Se sluchátkem Vipfan BE03 můžete telefonovat, jak dlouho chcete, aniž byste se museli obávat únavy. Sluchátko perfektně sedí v uchu a
nevypadává  z  něj.  Je  také  neuvěřitelně  lehké  a  pohodlné.  Ergonomický  design  zajišťuje,  že  zařízení  nezpůsobuje  nepříjemný  tlak  ani
nepohodlí.
 
Značka
Vipfan
Název
Náhlavní souprava Bluetooth pro hovory ve vysokém rozlišení
Model
BE03
Barva
Bílá
Typ
Do uší
Verze Bluetooth
5.0
Měniče
10 mm, dynamický, měděný
Kapacita baterie
150 mAh

Price:

Before: € 5.0061

Now: € 4.50

Smartphone accessories, Mobile Phone Accessories, Earphones

Mobilemax - Gadgets and Accessories
Rua Vasco da Gama n61, 8005-411, Estoi - Faro, Portugal
(Continente)

Phone: +351962484153
 (Call to national mobile network)

Email: info@mobilemax.pt


